22 B.S ARENA CROSS RUNNING

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.

1

Coloc.

1
2
3
4

5

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Num.

613

Num.

486
423
410
279
222

Num.

638
513
30
468
61

Num.

101
428
641
55
292

Num.

483
454
42
351
604

FAIXA ETARIA INVALIDA

Nome

MARIA EDUARDA ALMEIDA OLIVEIRA

Id.
12

Equipe
TUBA RUNNING

Feminino de 14 até 24 anos

Nome

LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS
LAURA TIROLLI DA SILVA
MARIA FERNANDA OROFINO
LIVIA FERNANDES SILVA

CLARA JOAQUIM PLANTIER MARQUES

Id.
24
16
21
16
21

Equipe
TARUMA RUNNERS
SUPERAGCAO PALMITAL
SUPERACAO
EQUIPE PE NO CHAO RUNNING
EQUIPE CAPTOM

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

POLYANNA DE CASSIA SIVA
AMANDA BARBOSA DE OLIVEIRA
BEATRIZ CAROLINA ALCIDES
FERNANDA MORAIS DO PRADO
HELLEN EMANUELLE DA SILVA

Id.
28
26
26
26
25

Equipe

TARUMA RUNNERS
BS ACADEMIA
TARUMA RUNNERS
CFRUN

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

GIOVANNA BIONDO BARROSO

POLIANA INGRID APARECIDA ANDRELISE DIAS

ESCARLATTI ONARA DORNE
PATRICIA PAZINATO

THAIS BRITO SOARES

Id.
32
34
30
34
31

Equipe
CACADORES DE KM
SUPERACAO PALMITAL

BS ACADEMIA

EQUIPE PE NO CHAO RUNNING

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

KARYN LARISSA DE SOUZA

DAIANE APARECIDA LOPES VIEIRA
HELENISE TONIOLO

THAISE RAMOS VIEIRA

TATIANE MACHADO VASCONCELOS

Relatério emitido em 16/02/2025 as 09:39:38

Id.
36
35
38
39
37

Equipe
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS

BS ACADEMIA
LUTECIA RUNNERS

B.S ARENA CROSS

Tempo

00:33:52

Tempo
00:27:15
00:28:01
00:28:08
00:29:02
00:28:40

Tempo
00:24:39
00:29:04
00:29:04
00:30:33
00:31:21

Tempo
00:23:44
00:23:42
00:24:48
00:26:55

00:26:59

Tempo
00:23:34
00:25:27
00:25:44
00:26:12

00:26:21

Liquido
00:33:44

Liquido
00:26:25
00:27:50
00:27:54
00:28:09
00:28:28

Liquido
00:24:15
00:28:29
00:28:47
00:30:09
00:31:04

Liquido
00:23:36
00:23:37
00:24:24
00:26:02

00:26:53

Liquido
00:23:22
00:25:21
00:25:38
00:26:03

00:26:04

Péagina:



22 B.S ARENA CROSS RUNNING

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.

1 451
2 248
3 393
4 543
5 258

Coloc.  Num.

1 257
2 330
3 178
4 490
5 520

Coloc.  Num.

1 177
2 450
3 389
4 642
5 71

Coloc.  Num.

1 326
2 241
3 531
4 447
5 317

Coloc.  Num.

1 226
2 329
3 412

Nome

CLAUDENICE DUARTE
RENATA SANTOS
LUCIANA VICENTINO

ELISANGELA CRISTINA FELICIANO
GECIKA TONDIN

Nome

FATIMA OLIVEIRA

ANA ANTONIA DA SILVA

ERIKA PALMEIRA ZANONI CHAVES
LUCIANA VERNECK DA SILVA

ANA LIGIA DINIZ

Nome
ELIANE PENGA
CILENE APARECIDA SILVA

IRIS ANDREIA NASCIMENTO SANTOS

LUCINEI CRISTINI DE ALMEIDA
ANDREIA CAMARGO SOUZA

Nome

ADELAIDE KOCHEM ZANCAN
MARIA TERESA DE SOUSA FIORIO
CELINA AP. FIGUEIREDO GARRIDO
APARECIDA BRAIDE

VALDENICE BATISTADOS SANTOS

Feminino de 40 até 44 anos

Id.
43
40
44

43
43

Equipe
TARUMA RUNNERS
EQUIPE CAPTOM

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

TARUMA RUNNERS
EQUIPE CT HALF

Feminino de 45 até 49 anos

Id.
47
a7
45
a7
46

Equipe
EQUIPE CT HALF
LUTECIA RUNNERS
CAPTOM
TARUMA RUNNERS

Feminino de 50 até 54 anos

Id.
52
52
53

50
52

Equipe
CAPTOM
TARUMA RUNNERS

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CAPTOM
CACADORES DE KM

Feminino de 55 até 59 anos

Id.
56
56
57
59
55

Equipe
LIFE RUNNEERS MARACAI
EQUIPE CAPTOM

TARUMA RUNNERS
FLORINEA RUNNING

Feminino de 60 até 64 anos

Nome Id.
MARTA VOLPINE 60
SIRLEI RICARDO DE QUEVEDO 60
CIRSA DE LOUDES ALVES BERGAMASCHI 63

Relatério emitido em 16/02/2025 as 09:39:38

Equipe
EQUIPE CAPTOM
LIFE RUNNERS MARACAI

SUPERAGAO PALMITAL

Tempo
00:23:28
00:23:32

00:24:27

00:25:12
00:25:53

Tempo
00:24:10
00:25:15
00:25:35
00:26:11
00:27:57

Tempo
00:26:53
00:29:39

00:30:31

00:31:03
00:31:31

Tempo
00:28:25
00:30:23
00:32:25
00:32:36
00:35:11

Tempo
00:28:01
00:31:52

00:33:09

Liquido
00:23:23
00:23:32

00:24:25

00:25:07
00:25:39

Liquido
00:24:10
00:25:06
00:25:27
00:26:04
00:27:19

Liquido
00:26:46
00:29:32

00:30:19

00:30:48
00:31:07

Liquido
00:28:03
00:29:53
00:32:02
00:32:27
00:35:00

Liquido
00:27:48
00:31:30

00:32:55

Péagina:



22 B.S ARENA CROSS RUNNING

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.

4 418
5 562

Coloc.  Num.

1 426
2 433
3 427
4 420
5 300

Feminino de 60 até 64 anos

Nome
HELENA MARIA NUNES
ISABEL ROBERTO

Id.
60
61

Equipe
SUPERACAO PALMITAL

Feminino de 65 até 99 anos

Nome

MARIA APARECIDA MIRANDA MOREIRA
SOLANGE RODRIGUES FERNANDES
MARIA SCORSATO MELCHIOTTI
IRACEMA PINTO CARDOSO

DIVA COUTO

Relatério emitido em 16/02/2025 as 09:39:38

Id.
73
65
76
65
66

Equipe
SUPERACAO PALMITAL
SUPERAGAO PALMITAL
SUPERACAO PALMITAL
SUPERACAO PALMITAL

FLORINEA RUNNING

Tempo
00:36:28

00:39:14

Tempo
00:30:39
00:36:28
00:36:50
00:37:58
00:40:58

Liquido
00:36:13

00:39:14

Liquido
00:30:29
00:36:14
00:36:36
00:37:42
00:40:46

Péagina:



